

عزت ابراهیم الدوری، معاون صدام حسین کشته شد

تلویزیون عراق از کشته شدن عزت ابراهیم الدوری، معاون صدام حسین خبر داده است. گفته می شود وی از جمله افرادی بوده که در رشد گروه داعش در این کشور نقش مهمی داشته است. زمانی از عزت ابراهیم الدوری به عنوان دست راست صدام حسین یاد می شد. گفته شده که او در نزدیکی شهر حمیرین در ولایت اربیل کشته شده است. عزت ابراهیم الدوری ۷۲ ساله رهبری گروه تقشبندیه را برعهده داشت.

این گروه از گروه‌های شورشی مهم سنی در عراق به شمار می رود. عزت ابراهیم الدوری تا قبل از سرنگونی صدام حسین در سال ۲۰۰۳ میلادی سمت معاونت او را برعهده داشت و یکی از بلندپایه ترین مقامات حزب بعث بود که پس از حمله نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا به عراق در سال ۲۰۰۳ میلادی، موفق به فرار شد. عزت ابراهیم الدوری مهم ترین فرد در فهرست دولت آمریکا برای افسراد تحت تعقیب حکومت



تحقیق: بانک جهانی در حفاظت از فقرا ناکام شده است

بروزهای تمویل شده از سوی بانک جهانی در یک دهه گذشته بیش از سه میلیون تن را بیجا کرده است. تحلیلگرانی می گویند که بانک جهانی باید پالیسی های حقوق بشری خود را تعدیل کند.

طبق گزارشی که روز پنجشنبه بر اساس تحقیقات گروهی از خبرنگاران تحقیقی و سایر سازمان های رسانه ای انتشار یافته است، بندهای آب، دستگاه های تولید برق و برنامه های حفاظتی بی که توسط بانک جهانی تمویل شده اند، ۲.۴ میلیون انسان را از محل زندگی و زمین های شان بیرون رانده و یا این که تامین معیشت شان را تهدید می کند. در نایجریا مقامات دولتی باشنندگان باده شرقی، یک منطقه فقیرنشین در لاگوس، بزرگترین شهر این کشور، را بیرون رانده اند. گزارش می گوید بدون آنکه به آن ها هشدار و یا جبران خسارت داده شده باشد، آنها از مناطق شان اخراج شده اند. هزاران کنیایی مدعی اند که مجبور گردانیده شده اند تا محل بود و باش و جنگل های اجدادی شان را به سود برنامه های محافظتی بانک جهانی ترک گویند. جماعت ها در سایر کشورهای رو به انکشاف، استان های مشابهی را در مورد فقر و بیجا شدن از مناطق شان، به یک تیم ۵۰ نفری خبرنگاران بین المللی حکایت

کرده اند. سازمان های حقوق بشری از مدتها های طولانی به این سو بانک جهانی را به دلیل عدم دیده بانی از تاثیرات برنامه های مورد حمایتش بر چنین جماعت هایی انتقاد کرده است. بانک جهانی پس از آنکه دستور داد تا این اقداماتش در درون مورد بازبینی قرار گیرد، به «کمبودهای جدی در پیاده کردن پالیسی های اسکان مجدد» اعتراف کرده است.

جیم یونگ کیم رئیس بانک جهانی روز پنجشنبه در یک کنفرانس مطبوعاتی در واشنگتن گفت: «من معتقدم که ما باید به طور بهتری مشی های اسکان مجدد مان را پیاده کنیم.» او افزود: «ما اکنون مشی های حفاظتی مان را بازبینی می کنیم و من مصمم استم که از گذشته می آموزیم و این که ما همه نیروی مان را برای حفاظت از مردم و معیشت زیست به کار می گیریم.»

با این هم، جسیکا ایوانس، پژوهشگر ارشد و کیسل مدافع برای نهادهای پولی بیسن المللی در دیده بان حقوق بشر می گوید که تنها شناسایی این کمودها کافی نیست. او به دوپچه وله گفت: «پس از آنکه بانک جهانی بازبینی اش را انجام داد، به عقب برگشته است و این مردم را شناسایی نکرده است تا دریابد که

دعوت اوباما از سران کشورهای منطقه خاور میانه به کاخ سفید



بزاراک اوباما رییس جمهوری آمریکا از سران کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس برای حضور در کاخ سفید و افتتاحه کمپ دیوید به منظور گفت و گو در باره توافق هسته ای با ایران و اوضاع متشنج یمن و چند موضوع دیگر، دعوت کرده است. به گزارش خبرگزاری اسوشیتدپرس از واشنگتن، کاخ سفید اعلام کرده که اوباما با سران کشورهای بحرین، کویت، عمان، قطر، عربستان و امارات متحده عربی در ۱۳ می در کاخ سفید و روز ۱۴ می در ایستگاه کوهستانی کمپ دیوید در ایالت

مریلند ملاقات خواهد کرد. اوباما، توافق هسته ای با ایران را برای کاهش احتمال بی ثباتی در منطقه خاورمیانه ضروری دانسته است.

اوباما پنجشنبه شب (۱۳ حمل) پس از اعلام بیانیه هسته ای در لوزان سوئیس میان ایران و کشورهای عضو گروه ۱+۵ در تماس تلفنی با سلمان شاه عربستان ضمن بررسی آخرین تحولات پرونده هسته ایران، از سران کشورهای عربی حوزه خلیج فارس دعوت کرد که برای مذاکره درباره این بیانیه به کمپ دیوید آمریکا بروند.

احتمال غیبت بنزما مقابل اتلیکو قوت گرفت

کریم بنزما به احتمال زیاد، دیدار برگشت رئال مادرید و اتلیکو در یک چهارم لیگ قهرمانان را از دست خواهد داد.

ستاره فرانسوی رئال که در دقیقه ۷۵ دیدار رفت رئال و اتلیکو، به دلیل مصدومیت زانو جای خود را به ایسکو داد، در دو روز گذشته موفق به حضور در تمرینات گروهی رئال نشده بود و در سالن بدنسازی کمپ والدیباس، زیر نظر فیزیوتراپ های باشگاه قرار داشت.

او دپروز همراه گرت بیل که او نیز غایب مهم دو تمرین گروهی پیشین رئال بود، به تمرینات بازگشت اما دیری نپایید که نگرانی ها بر اردوی رئال برگشت. بنزما تنها دفاعی پس از شروع تمرین، بار دیگر از ناحیه زانو احساس درد کرد و مجبور به ترک تمرین شد.

با توجه به اینکه بنزما در سه روز گذشته نتوانسته در تمرینات گروهی حاضر شود، بطور حتم در بازی فردا مقابل سالانیا غایب خواهد بود و در صورت ادامه این شرایط، احتمال حضورش در مقابل اتلیکو نیز بسیار کاهش خواهد یافت. خبر خوب برای آنچلوتی، تمرین کردن بیل با سایر بازیکنان بود. ستاره وازی بدون مشکل تا انتهای تمرین حضور داشت و نشان داد که می تواند رئال را در بازی حساس فردا مقابل سالانیا همراهی کند.

پیگرینی: می توانیم به فرم خوبمان بازگردیم

مانوئل پیگرینی، سرمربی منچستر سیتی عنوان کرد که تیمش می تواند با پیروزی مقابل وستهام، ناکامی های اخیرش را جبران کند.

پس از انتشار خبر جدایی کلوپ از دورتموند در تابستان، شایعات مبنی بر حضور احتمالی او در سیتی و جانشینی پیگرینی مطرح شد. با این حال، سرمربی ششپایه عنوان کرد که تیمش با پیروزی در بازی های پیش رو می تواند از فشار شدیدی که رویش قرار دارد، بکاهد. او گفت: «فشار روی من همیشه بوده، باید هر بازی را با پیروزی پشت سر می گذاشتم. سال گذشته، فشار بیشتری روی من و تیم بود زیرا برای قهرمانی می جنگیدیم. فشار فعلی برای این است که به فرم عادی خود برگردیم و دیگر برای قهرمانی نیست. اتحاد هواداران، بازیکنان و کادر فنی، بیش از همیشه مهم است. ما یک باشگاه واحد و متحد هستیم. به بازی بعدی مقابل وستهام فکر می کنیم و این تنها چیز نیست که در ذهن ما قرار دارد. بازیکنان همیشه از حمایت من برخوردار هستند. من به آنها اعتماد دارم. امیدوارم گلزنی کنیم و دیگر گل های راحت دریافت نکنیم. می توانیم به فرم خوب خود بازگردیم.»

مورینیو: قصد فروش اسکار را نداریم

ژوزه مورینیو، سرمربی چلسی عنوان کرد که تیمش قصد فروش اسکار، هافبک جوان برزیلی خود را ندارد. مورینیو در ماه های اخیر خواهان جذب هافبک جوان چلسی بوده که به شدت مورد علاقه مورینیو است. با این حال، اسکار روز گذشته در مصاحبه ای اعلام کرد که می خواهد در چلسی بماند و قصد جدایی از این باشگاه را ندارد. مورینیو نیز تأیید کرد باشگاه هم مایل به فروش ستاره جوان خود نیست. او گفت: «البته که او چلسی را ترک نخواهد کرد. او به تاژی قرارداد جدیدی امضا کرده. او از آن دسته بازیکنانی است که بهترین قراردادها را دارد. قراردادی بلند مدت. یک پسر ۲۲ ساله که چلسی سه سال پیش او را خریده، مسلماً نمی خواهیم از دستش بدهیم.»



اسکولز: کلوپ نه؛ گواردیولا مربی سیتی خواهد شد



ندارم که کلوپ در فوتبال انگلیس مربی موفقی خواهد شد. وقتی گواردیولا سرمربی بارسلونا شد، این تیم با وجود سوم شدن در لالیگا و اختلاف ۱۸ امتیازی با رئال مادرید قهرمان، در سال ۲۰۰۶ قهرمان اروپا شده بود و این مربی، ستاره های فراوان و باتجربه ای در تیمش داشت.

در حالیکه منچستر سیتی با وجود برخورداری از بازیکنان خوب زیاد، تاکنون هرگز از مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان فراتر نرفته است.

پس از قطع شدن جدایی یورگن کلوپ از باشگاه دورتموند در پایان فصل جاری، بسیاری این مربی را جانشین مانوئل پیگرینی در منچستر سیتی می دانند.

این پیش بینی ها در شرایطی صورت می گیرند که هنوز هیچ خبر رسمی ای مبنی بر احتمال قطع همکاری باشگاه سیتی با مانوئل پیگرینی منتشر نشده است.

پل اسکولز، ستاره سابق باشگاه منچستر یونایتد، در ستون هفتگی خود در ایندپندنت در همین رابطه نوشت: «شکی

انریکه: هواداران بیایند و نوکمپ را بلرزاند

حائز اهمیت است. بدون در نظر گرفتن هرگونه احتمالی، بهترین ترکیب ممکن را به زمین می فرستیم. سه شنبه مقابل پی اس جی هم خواهید دید که با وجود کسب نتیجه خوب در بازی رفت، هیچ تضمینی برای صعود وجود ندارد.

والنسیا در بازی رفت برای ما در دروازه ایستاد و به زحمت این تیم را شکست دادیم. بازی هم در زمان غیرمعمولی برگزار می شود. به همین خاطر برای اولین بار می خواهیم از هوادارانمان درخواست کنیم که ورزشگاه را پر کرده و با تشویق های خود، نوکمپ را به لرزه در آورند. با آنها بارسلونا تیمی قدرتمندتر از همیشه می شود و حالا به حمایتش بیشتر از هر زمانی نیاز داریم. با هیجانی که به ما تزریق خواهند کرد، به کسب سه امتیاز امیدوارتر خواهیم شد.»

سرمربی بارسلونا در مورد وضعیت اینیستا و الوس گفت: «مصدومیت اینیستا بهتر شده اما در بازی فردا حضور نخواهد داشت.»



سرمربی بارسلونا برای اولین بار از هواداران بارسا درخواست کرد تا فردا نوکمپ را پر کرده و در مقابل والنسیا بیش از همیشه از تیمشان حمایت کنند. بارسلونا پس از برتری روحیه بخش ۲-۱ بر پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان، امروز از ساعت ۱۸:۳۰ در نوکمپ به مصاف تیم قدرتمند و سختکوش والنسیا خواهد

مهاجران مسلمان همسفران مسیحی شان را به آب انداختند

پولیس ایتالیا ۱۵ پناهجوی مسلمان را به اتهام پایین انداختن ۱۲ پناهجوی مسیحی از عرشه کشتی به داخل آب بازداشت کرده است. گفته شده است که این حادثه در بحیره مدیترانه با انگیزه های دینی صورت گرفته است.

پولیس ایتالیا گفته است در عرشه یک قایق پناهجویان که به سمت جزیره سیسیلی روان بوده است، درگیری مرگباری میان مسلمان ها و مسیحیان صورت گرفته است. چنانچه شاهدان عینی گزارش داده اند، در جریان این درگیری ۱۲ پناهجوی مسیحی توسط همسفران مسلمان شان از عرشه قایق پایین انداخته شده و غرق گردیده اند.

بر اساس اظهارات پولیس ایتالیا، مظنونان بازداشت شده از کشورهای مالی، سنگال و ساحل عاج و قربانیان از کشورهای نایجریا و غنا می باشند. بازداشت شده ها به «موارد چندگانه قتل غیرعمد براساس نفرت دینی» متهم شده اند. همه این پناهجویان روز سه شنبه از ساحل لیبیا بر عرشه قایق نشسته از طریق بحیره مدیترانه هازم اروپا شده بودند.

در همین حال مشخص شده است که یک قایق دیگر مهاجران در بحیره مدیترانه غرق شده است. نجات یافتگان گفته اند که در این حادثه در نزدیکی ساحل ایتالیا دست کم ۴۰ مهاجر جان داده اند. این مهاجران با یک قایق بادی می خواستند خود را از لیبیا به ایتالیا برسانند. سازمان بین المللی مهاجرت خبر داده است که از این حادثه تنها چهار مهاجر جان سالم بدر برده اند. (دوچه وله)

پوتین: هدف ما بازسازی امپراطوری نیست

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه، در یک برنامه تلویزیونی به مردم کشورش اطمینان داد که دشوارترین مرحله بحران مالی و اقتصادی گذشته است. او گفت روسیه باید از تحریم ها به عنوان فرصتی برای توسعه بیشتر استفاده کند. پوتین همچنین اجازه فروش موشک های «اس-۳۰۰» به ایران را توجیه کرد.

ولادیمیر پوتین که طی یک برنامه چهار ساعته تلویزیونی به پرسش های مردم پاسخ می داد، پیش از هر چیز بر بهبود وضعیت اقتصادی روسیه تأکید کرد. او که به گفته مجریان برنامه، سوالات مطرح شده را از قبل نمی دانست، در باره بحران پولی روسیه گفت: «پول ملی (روبل) خود را تصحیح کرد و هیچ فاجعه ای رخ نداد.»

بحران مالی از اوایل سال های ۲۰۰۰ روسیه را گرفتار کرد اما بخصوص طی سال گذشته میلادی و همچنین اوایل سال ۲۰۱۵، پول روسیه دچار ضعف بسیار شدیدی شد و سقوط ارزش آن نگرانی های جدی ایجاد کرد. اما روبل روسیه از ماه مارچ، دوباره خود را بالا کشید و حتی طی یک ماه گذشته به دنبال صعود قیمت نفت، نزدیک به ۴۰ درصد افزایش داشت.

ولادیمیر پوتین «مقاومت» کشورش را در دوران بحران و تحریم ستود و گفت: «با توجه به توانایی بانک ها و شرکت های روسی در پرداخت بدهی های خارجی، کارشناسان معتقدند که ما نقطه اوج مشکلات را پشت سر گذاشته ایم.» (رادپو فرانسه)

فان خال: قهرمانی امکان پذیر است ولی منطقی نیست

لوانیس فان خال، سرمربی منچستر یونایتد عنوان کرد که احتمال قهرمانی تیمش در لیگ وجود دارد ولی این احتمال منطقی نیست.

یونایتد با یک بازی بیشتر، ۸ امتیاز با چلسی در صدر جدول فاصله دارد و فزود، دو تیم در استمفوردبریج به مصاف یکدیگر خواهند رفت. فان خال عنوان کرد که انتظار نداشته تیمش در فصل اول در اولدترافورد قهرمانی کسب کند ولی قصد دارند برای آبی ها در ۷ بازی آخر مشکل ایجاد کنند.

او گفت: «صحت از قهرمانی در لیگ منطقی نیست ولی امکان پذیر است. بیشتر اگر و اما است و من به اگر و اما اعتقادی ندارم. اعتقاد من فقط به امار و واقعیت است. ما با چلسی فاصله داریم ولی باید مقابل آنها قرار بگیریم.»



آرسنال هم همینطور. بنابراین می توانیم فشار به چلسی را افزایش دهیم. سال های قبل مشاهده کردیم که چنین اتفاقاتی امکان پذیر هستند ولی منطقی نیست. فکر می کنم چلسی فردا به تساوی راضی باشد.»

سیمثونه: باید بازی با رئال را فراموش کنیم

دیگو سیمثونه، سرمربی اتلیکومادرید عنوان کرد که تیمش باید دیدار مقابل رئال در لیگ قهرمانان را فراموش کرده و تمرکزش را روی تقابل با دپورتیوو بگذارند.

روخی بلانکوس در خانه، ۰-۰ مقابل رئال متوقف شد و روز چهارشنبه در برنابئو، به مصاف آنها خواهد رفت. آنها همچنین فردا، به مصاف دپورتیوو خواهند رفت. دیداری بسیار مهم برای شاگردان سیمثونه که بتوانند اختلافی با تیم های چهارم و پنجم جدول ایجاد کنند.

سیمثونه در جمع خبرنگاران گفت: «سخت ترین چیز این است که در رده ی سوم فصل را به پایان برسانیم. باید به این فکر کنیم که فردا نمایش خوبی مقابل حریف قدرتمندی که امتیاز نیاز دارد، داشته باشیم. تنها به بازی فردا فکر می نیم. بازی فردا، یک بازی کلاسیک مقابل تیمی خواهد بود که برای بقا تلاش می کند. این بازی برابری کلیدی است زیرا بازی بعدی ماست و باید با سویا و والنسیا برای رده ی سوم بجنگیم.»

التنی تنها یک امتیاز با شاگردان امری فاصله دارد و سیمثونه در این رابطه گفت: «جنگ سختی خواهد بود. سویا بازیکنان بزرگی دارد و والنسیا هم در رقابت های اروپایی حضور ندارد و با تمرکز کامل تلاش خواهد کرد.»

